E PLAQUE DE CUISSON A INDUCTION
MODELE 3500 D XL

€399,00 € 315,00

Marque : Hendi

UGS : 239698
Catégories : cuisson électrigue induction &
simple

DESCRIPTION DU PRODUIT

Réglage numérique sur un écran tactile de la puissance, de la température et du minuteur
Construction en inox
Avec filtre a graisse facile a nettoyer et une double ventilation
Convient pour casseroles et poéles avec un diameétre de fond entre 160 et 300 mm.
Pieds ajustables en hauteur
Charge maximale de la plague a induction: 20 kg

SPECIFICATIONS

Plus d'infos



https://unimatpro.com/product-category/cuisson/cuisson-electrique-induction-simple/
https://unimatpro.com/product-category/cuisson/cuisson-electrique-induction-simple/

EAN

Hauteur (mm)

Largeur (mm)

Measurements

Poids net (kg)

Unité de commande
Type d'emballage
Profondeur (mm)
Emballé par
Puissance (fournie) (W)

Fiche produit

239698
8711369239698
120
390
390x560x(H)120
7.880000
1
73
560
1
3500

Fiche produit



https://hendi.xcdn.nl/FD/-/fr_8711369239698_productsheet.pdf

